©
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И

БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службыпо надзорув сфере защитыправ потребителей
и благополучия человека по Амурской области

(Управление Роспотребнадзора по Амурской области)

ПРИКАЗ

„7 ея. 20^/ № 725
г. Благовещенск

О внесении измененийв план проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на
2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», подпунктом «а» пункта 7 «Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», утвержденных—Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с

прекращением юридическим лицом обществом с ограниченной

ответственностью «Амурский жилищный стандарт» (ИНН 2801142787,
ОГРН: 1092801004581) эксплуатации (использования) производственных
объектов, подлежащих проверке по причине признания лицензирующим
органом лицензии, утратившей силу, приказываю:

1.
—

Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей Управления Роспотребнадзора по

Амурской области на 2021 год изменения, а именно исключить из плана

плановую проверку (учетный номер КНМ в ФГИС ЕРП 282105106378/
2021029690) в отношении общества с ограниченной ответственностью
«Амурский жилищный стандарт» (ИНН 2801142787, ОГРН: 1092801004581),
юридический адрес: 675000, Амурская область, г.Благовещенск,
ул. Октябрьская, 190 корп.1; адреса фактического осуществления деятельности:

2

Амурская область, г. Благовещенск, ул. Октябрьская, 190 корп.1, ул. Нагорная,
д. 1/1, ул. Ленина, д. 237, ул. Октябрьская, д. 221, ул. Театральная, 145,
ш. Игнатьевское, д. 10/5, ул. Строителей, 70, ул. Островского, 39,

ул. Островского, 36А, ул. Комсомольская, д. 49, ул. Новая, д. 11, ул. Новая,
д. 11/2, ул. Батарейная,д. 35, ул. Амурская,д. 27, ул. 50 лет Октября,д. 108/4,
ул. Забурхановская,д. 42, ул. Заводская,д. 2, ул. Заводская,д.4, ул. Заводская,
д. 4/2, ул. Красноармейская, д. 159/1, ул. Красноармейская,д. 164, ул. Лазо, 65,

ул. Ленина,д. 237 на основании:
1.1. выписки из ЕГРЮЛ в отношении общества с ограниченной

ответственностью «Амурский жилищный стандарт» по состоянию на
13.04.2021г.;

1.2. сведений из Реестра объектов жилищного фонда Государственной
информационной системы жилищно-коммунального хозяйства;

1.3. акта о невозможности проведения проверки, органом
государственного контроля (надзора), органом муниципального контроля
юридического лицаот 21.05.2021г. № 368.

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности
МилосердовойН.Н. обеспечить:

2.1. Направление копии настоящего приказа в прокуратуру Амурской
области в течение 3-х рабочих дней со дня подписания.

2.2. Размещение настоящего приказа на сайте Управления

Роспотребнадзора по Амурской области в течение 5-ти рабочих дней со дня
подписания.

2.3. Направление для исполнения настоящего приказа начальнику
отдела санитарного надзора Сергеевой Е.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

УВрио руководителя вых| М.С. Шептунов